
 

CHF – Service et T.V.A. à 7.7% inclus | Prices include service charge and 7.7% VAT 

 

 

 

 

CARTE DU ROOM SERVICE 

ROOM SERVICE MENU 

 

 

La carte vous est proposée tous les jours 24h/24h 

Menu is available everyday 24h/24h 
 

 

Certains de nos plats peuvent contenir des produits 
allergènes. 

 
N’hésitez pas à nous contacter en cas de contre-indications 

alimentaires. 
 
 
 
 
 

Some of our dishes may contain allergenic ingredients. 
 

Please let us know if you have any dietary restrictions. 
 

  



 

CHF – Service et T.V.A. à 7.7% inclus | Prices include service charge and 7.7% VAT 

 

 
 
 
 

Plats / Main courses 
 

 

 
 

Salade César au poulet 
 

Chicken Caesar Salad 
 

29.- 

Club sandwich à la volaille ou saumon, 
pommes frites 
 

Club sandwich with chicken or salmon, 
French fries 

 

31.- 

Tortellini ricotta épinard à la crème 
 

Ricotta spinach tortellini with cream 
 

29.- 

Assiette de saumon fumé maison 
 

Home made smoked salmon  
 

28.- 

Burger Eastwest, pommes frites  
 

Eastwest Burger, French fries  

 

32.- 

 
Desserts / Dessert 
 

 

Salade de fruits 
 

Fresh fruit salad 

12.- 

  



 

CHF – Service et T.V.A. à 7.7% inclus | Prices include service charge and 7.7% VAT 

 

 

 

Boissons fraîches / Cold drinks 
 

 

Valser plate / still water 50 cl 8.- 

Valser gazeuse / sparkling water 50 cl 8.- 
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Sprite,  33 cl 7.- 

Jus d’orange / Orange Juice 20 cl 7.- 
Jus de pêche / Peach Juice 20 cl 7.- 
 
 

  

Vins / Wines 
 

   Btl Verre 
Glass 

VIN BLANC – WHITE WINE 
 

  

Humagne blanc, Faction, 2015 

Chablis 1er Cru, France 2017 
 

Vin du moment 

 

62.- 
 

96.- 

10.- 
 

14.- 

VIN ROUGE – RED WINE 
 

  

Malbec, Château du Crest, Genève, 2018 
 

Saint Joseph, Domaine du Monteillet, 2016 
 

Vin du moment 

65.- 
 

74.- 

10.- 
 

12.- 

 

Boissons chaudes/ Hot drinks 
 

 

Expresso, Ristretto, Café 
 

6.- 
Renversé, Cappuccino  7.- 
Thé et infusions  7.- 


